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Nyhedsbrev 

Marts 2026 

Container 

Der kommer container fredag den 10. april ud for nr. 25 med åbningen 
op ad vejen.  

Benyt lejligheden til at befri stier og fortove for græs og ukrudt mellem 
fliserne og langs kanterne. Man skulle helst kunne færdes uden af 
risikere at falde over ujævne fliser og ukrudt. 

Kom KUN GRØNT affald i containeren!  
(Ikke jord eller plastiksække eller sten eller andet uorganisk materiale, 
som vil give en stor efterregning.) 

Havedag og oprydning i Vaskehus Vest 

Fælles havedag og oprydningsdag 

lørdag den 11. april kl. 13-15. 

Vi fjerner ukrudt på fællesarealerne og rydder op i Vaskehus Vest. 

Kom og giv en hånd med.  

Kom og hav en hyggelig eftermiddag med dine naboer.   

Der er kaffe, vand, øl og kage til alle på Tørre’n ca. kl. 14.30.  

 

På generaforsamlingen var der stor tilslutning til at fjerne hækken ved 
Vaskehus Vest ud til stien. Bestyrelsen undersøger muligheden for at få 
et firma til at grave hækken op inden vores havedag den 11. april. 

Den opgravede hæk skal i containeren – helst  om formiddagen, så der 
er klar til at gå videre med tørrepladsen om eftermiddagen. 
 
Vi håber, at mange har mulighed for at deltage i havedagen. 
Send venligst en besked til bestyrelsen, hvis du/I har mulighed for at 
hjælpe til lørdag formiddag fra kl. 10. 

Kontingent 

Kontingentet på 1500 kr. bedes indbetalt senest den 1. april 2026:  
 
Reg.ng. 9897 konto nr. 0004905466  

Vejfest lørdag den 5.september 

Glæd jer til at feste - og samtidig fejre at ejerlavet og vores rækkehuse 
fylder 75 år lørdag den 5. september.  
Reserver datoen allerede nu. Indbydelse følger senere. 
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Solsikkekonkurrence  

Bestyrelsen synes, vi skal gentage solsikkekonkurrencen  
fra sidste års vejfest, hvor vi dystede om hvilket hus,  
der kunne dyrke den højeste solsikke. 
Torben, nr. 43, har meldt sig som tovholder.  

Nærmere information følger. 

Brug ejerlavets fælles ting  

I Vaskehus Øst er der en havepavillon, du kan låne – og der er en 
bogbyttereol med både børnebøger og voksenbøger, krimi, romaner, 
mad, motion, have og meget mere. 

Og så er der jo ”vaskehus” med vaskemaskiner, tørretromle og 
strygerulle - og med tørreplads til tøj både inde og ude.  

I Vaskehus Vest er der haveredskaber (hækklipper, ukrudtsbrænder og 
meget mere) – og stole og borde. 

Kontakt ejerlavets ”maskinmester” Jens Ole Posselt, nr. 11, hvis du har 
spørgsmål - eller hvis et redskab går i stykker, mens du bruger det, så 
han kan få det repareret. 

Alle har fået nøgle til Vaskehusene – men har man forlist sin nøgle til 
vaskehusene, kan en ny bestilles og købes hos kassereren, Solveig 
Frank, nr. 43. 

Brug af Tørre’n – skriv jer på kalenderen i Vaskehus Vest 

Brug Tørre’n: Hvis du vil bruge Tørre’n til en begivenhed i din familie, 
kan du booke dig ind på den kalender, der lige er hængt op i Vaskehus 
Vest. 

Kontakt bestyrelsen, når du – og din nabo - får lyst til at arrangere 
noget for os alle på Tørre’n: loppemarked eller en hyggeeftermiddag 
eller mange andre ting. Bestyrelsen udsender gerne information til alle - 
og der kan søges om tilskud ved henvendelse til bestyrelsen til sådan et 
arrangement. 

 

 

 
Venlig hilsen bestyrelsen 

Lars (formand), Solveig (kasserer), Marianne (sekretær) og Søren Deding (suppleant). 

(Nr. 24, nr. 43, nr. 31 og nr. 8) 

 


